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DE JALISCO
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0001403 / 2013

En cumplimiento a mm Ley de Oooa_:mo“o: Fiscal del mmﬁmuo de ,_m__mno con sus gc:_owu_om en su Art. 8 y a la Ley de Coordinacion Fiscal
Federal en su Art. 6, por este conducto informo del estado de cuenta de los recursos depositados por esta Secretaria de Planeacién,

Administracion y Finanzas a ese Municipio en el mes de Diciembre del 2013; el cual se integra por los siguientes conceptos.

CONCEPTO
Participaciones:

Federales de
Noviembre

. Estatales de

Noviembre

Fondo de
infraestructura de
Diciembre

Fondo de
Fortalecimiento de
Diciembre

Fondo de
Compensacion de
ISAN de Diciembre
Fondo de Fiscalizacién
de Octubre a
Diciembre

Fondo de IEPS
Gasolina y Diesel de
Noviembre

Fondo Fiscalizaci6én
(40% y 60%)

Fondo de Eficiencia
Recaudatoria Municipal
por el Ejercicio Fiscal
2013

Compensacion ( FEIEF
2013) al Fondo
General y Fondo de
Fomento Municipal
Compensacion ( FEIEF
2013 ) al Fondo de
Fiscalizacién 40%, 60%

IMPORTE DESCUENTOS DEPOSITO FECHA
TOTAL IMPORTE NETO PAGO
964,155.73 0.00 964,155.73 13/12/2013

2,447.20 1,618.00 829.20 13/12/2013

0.00 0.00
238,229.86 238,229.86 13/12/2013
4,655.64 4,655.64 27/12/2013
35,497.39 35,497.39 26/12/2013
64,124.41 64,124.41 18/12/2013
10,730.27 10,730.27 26/12/2013

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1,319,840.50 1,618.00 1,318,222.50

CUENTA

012398001915084904

012398001915084904

012398001931315806

012398001915084904

012398001915084904

012398001915084904

012398001915084904

BANCO

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

'BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

Por lo anterior, se le solicita remita los recibos oficiales correspondientes a la brevedad posible.

ATENTAMENTE.
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.

GUADALAJARA, JAL., 31 DE DICIEMBRE DEL 2013
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13,567,897.21
18,929.20

1,873,145.40

2,858,758.21

55,867.68

164,430.42

812,338.56

28,674.42

0.00

200,061.82

1,065.44

19,581,168.36
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